
  

 

       
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

DIREZIONE GENERALE
Servizio Organi Collegiali  

DECRETO Rep. n.587     -  Prot. n. 11419 

Anno 2013 Tit.  II Cl.  27 Fasc. 1 

 

Oggetto: Elezioni delle Commissioni Scientifiche di Area di cui all’art. 29 dello Statuto di 
Ateneo – per lo scorcio del quadriennio 2012-2016 – Costituzione dei seggi 

 
IL RETTORE 

 
VISTO l’art. 65 del D.P.R. 11 luglio 1980, n. 382; 
VISTO lo Statuto dell’Università di Padova emanato con D.R. rep. n. 3276, del 16 dicembre 2011, modificato con 

D.R. rep. n. 1664 del 27 giugno 2012; 
VISTO il Regolamento generale di Ateneo, con particolare riguardo all’art. 37; 
VISTO il proprio decreto di indizione,  Rep. n. 186, Prot. n. 6871, del 28 gennaio  2013;       
 

DECRETA 
 

art. 1. di procedere alla costituzione dei seguenti seggi relativi alle elezioni in oggetto: 
 
 
Seggio n. 1 – Aula Studio studentesse – Palazzo centrale del Bo – Via S. Francesco, 3 – Padova 
 
Seggio n. 2 – Aula studio – P.R. – Compl. Interdip.“A. Vallisneri”- Viale G. Colombo, 3 - Padova 
 
Seggio n. 3 – Sala riunioni Ex Presid. della Facoltà di Medicina e Chir. – Via N. Giustiniani 2 Pd 
 
Seggio n. 4 – Sala Riunioni di Direzione – Dip. di Scienze del farmaco – Via Marzolo, 5 – Padova. 
 
Seggio n. 5 – Aula studio n. 16 – Primo Piano – Edificio Cà Gialla – Agripolis – Legnaro (PD) 
 
Seggio n. 6 – Saletta riunioni - II° piano – Compl. San Nicola – Stradella San Nicola, 3 - Vicenza 
 
 
art. 2. di utilizzare il criterio dell’indirizzo del posto di servizio per attribuire l’elettorato attivo a ciascun 

seggio come da tabella allegata che fa parte integrante del presente decreto. 
 
art. 3. di incaricare il Servizio Organi Collegiali dell’esecuzione del presente provvedimento che verrà 

registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 
 
Padova,15/02/2013         Il Rettore 

           prof. Giuseppe Zaccaria 


